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Spielplan 14 - Sonderliga Kreis Greiz, Spieljahr 2021/2022

SpNr

1. Spieltag
140301
140302
140303

2. Spieltag
140304
140305
140306

3. Spieltag
140307
140308
140309

4. Spieltag
140310
140311
140312

5. Spieltag
140313
140314
140315

6. Spieltag
140316
140317
140318

7. Spieltag
140319
140320

140321

8. Spieltag
140322
140323
140324

9. Spieltag
140325
140326
140327
10. Spieltag
140328
140329

140330

KEGLER-VERBAND e.V.

Datum

15.01.2022

16.01.2022

29.01.2022

22.01.2022

05.02.2022

06.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

05.03.2022

05.03.2022

19.03.2022

19.03.2022

06.04.2022

02.04.2022

09.04.2022

09.04.2022

23.04.2022

23.04.2022

07.05.2022

07.05.2022

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Uhrzeit

13:00 Uhr

09:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

09:00 Uhr

13:00 Uhr

13.00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

18:00 Uhr

13:00 Uhr

Anmerkung:

13.00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13.00 Uhr

13:00 Uhr

13.00 Uhr

Heim

ThSV Wiinschendorf Il
spielfrei

SV Péliwitz Il

SV 1975 Zeulenroda
TSV 1872 Langenwetzendorf

SKK Gut Holz Weida Il

ThSV Wiinschendorf Il
SKK Gut Holz Weida Il

spielfrei

SV Péliwitz Il
SV 1975 Zeulenroda

spielfrei

ThSV Wiinschendorf Il
SV Péllwitz 1l

TSV 1872 Langenwetzendorf

SKK Gut Holz Weida Il
SV 1975 Zeulenroda

TSV 1872 Langenwetzendorf

ThSV Wiinschendorf Il
spielfrei

SV Pollwitz Il

Verlegt von Weida, Spiel wurde nicht durchgefihrt.

TSV 1872 Langenwetzendorf
SV 1975 Zeulenroda

SV Péllwitz 11

ThSV Wiinschendorf Il
TSV 1872 Langenwetzendorf

SKK Gut Holz Weida Il

spielfrei
SV 1975 Zeulenroda

SKK Gut Holz Weida Il

Gast

SKK Gut Holz Weida Il
SV 1975 Zeulenroda

TSV 1872 Langenwetzendorf

ThSV Wiinschendorf Il
spielfrei

SV Pollwitz 1l

TSV 1872 Langenwetzendorf
SV 1975 Zeulenroda

SV Péliwitz II

ThSV Wiinschendorf Il
TSV 1872 Langenwetzendorf

SKK Gut Holz Weida Il

spielfrei
SV 1975 Zeulenroda

SKK Gut Holz Weida Il

ThSV Wiinschendorf Il
spielfrei

SV Poliwitz II

SV 1975 Zeulenroda
TSV 1872 Langenwetzendorf
SKK Gut Holz Weida II

Keine Wertung.

ThSV Wiinschendorf Il
SKK Gut Holz Weida Il

spielfrei

SV Pollwitz Il
SV 1975 Zeulenroda

spielfrei

ThSV Wiinschendorf Il
SV Pollwitz Il

TSV 1872 Langenwetzendorf

Ergebnis

2037 :

2086 :

2011:

2065 :

1940:

2048 :

2075 :

1930:

2095 :

2017 :

2060 :

2018 :

1953 :

1992 :

1950:

2067 :

1976 :

2044 :

2015:

1987

1953

2041

1940

1963

1708

2164

1922

1907

2138

2159

2189

1813

1949

2034

1929

1871

1946

1961

MP
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